ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

   15.09.2014  №  _367

Об уточнении   адреса
земельного  участка в
 городе Заволжье

        Рассмотрев заявления   Людмилы Викторовны Афанасьевой  об уточнении
адреса земельного участка,  договор дарения от 2 июня 1976 года,
свидетельство о государственной регистрации права общей долевой
собственности, доля в праве ½ на жилой дом от 28 августа 2014г. серия 52-АЕ
№ 515830, решение Исполнительного комитета Городецкого городского Совета
от 14 марта 1953г., договор о предоставлении в бессрочное пользование
земельного участка под строительство индивидуального жилого дома на право
личной собственности от 18 июля 1953 года и в соответствии с Федеральным
законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления», Администрация  города Заволжья      п о с т а н о в л я е т:

 1.Считать земельный участок площадью 750 кв. м, предоставленный ранее
Тельнову Михаилу Петровичу по адресу: п. Заволжье, ул. Матросова, участок
№ 8  согласно решению Исполнительного комитета Городецкого городского
Совета от 14 марта 1953г. и договору о предоставлении в бессрочное
пользование земельного участка под строительство индивидуального жилого
дома на право личной собственности от 18 июля   1953 г. расположенным по
адресу: Нижегородская область, Городецкий район, г. Заволжье,
ул. Матросова,  дом 27. Категория земель – земли населенных пунктов, вид
разрешенного использования земельного участка – для индивидуального
жилищного строительства.

 2.Рекомендовать Л.В. Афанасьевой обеспечить внесение изменений в
государственный кадастр недвижимости и государственную регистрацию права
собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом
от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на
недвижимое имущество и сделок с ним».

 И.о. главы Администрации                                                                 Р.В. Зиненко